
資料５ 

 

湖 選 委 第 ６２ 号 

令和３年(2021年)10月８日 

 

対象区長 様 

 

湖南市選挙管理委員会 

                         委員長 山 中  恒 男 

 

第 49回衆議院議員総選挙に係る投票所施設の借用について（依頼） 

 

 平素は、各種選挙の執行に格別のご理解ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。 

 さて、令和３年 10 月 31 日執行予定の第 49 回衆議院議員総選挙における投票所として、

貴職管理の施設を下記のとおり借用いたしたく、選挙の重要性をご理解のうえ、ご承諾い

ただきますようお願い申し上げます。 

 つきましては、別添承諾書を 10 月 13 日（水）までに湖南市選挙管理委員会事務局へご

提出賜りますよう併せてお願い申し上げます。 

 また、施設所有者に直接お渡しすべき経費として、選挙執行後、市会計課に登録されて

いる該当区・自治会の口座へ投票所借上料及び光熱水費（12,000円）を振り込み致します

ので、ご了承ください。 

 

記 

 

借用施設  （区管理の公民館など） 

借用期間  令和３年 10月 29日（金）午後３時 ～ 31日（日）午後９時 

 

 

湖南市選挙管理委員会事務局（総務課内） 

書 記  三牧・中村・川瀬・大槻 

電話 ７１－２３５７ 

FAX ７２－３３９０ 

Email senkan@city.shiga-konan.lg.jp 



承  諾  書 

 

 

  

 令和３年10月31日執行予定の第49回衆議院議員総選挙に係る投票所として、

施設およびその敷地を下記のとおり使用されることを承諾します。 

 

 

記 

 

 

【施設名】  （区管理の公民館など） 

【期 間】  令和３年10月29日（金）午後３時 ～ 31日（日）午後９時 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  湖南市選挙管理委員会 

   委員長 山 中  恒 男 宛  

 

 

 

                    令和３年  月  日 

 

 

                    職 名             

 

                    氏 名           ○印  

 

 


